关于注销新华人寿保险股份有限公司泰安
市肥城支公司石横营业部的公告

新华人寿保险股份有限公司泰安市肥城支公司石横营业

部经国家金融监督管理总局泰安监管分局批准撤销，现予注

销，公告如下：

机构名称：新华人寿保险股份有限公司泰安市肥城支公

司石横营业部

原许可证编号：00048606

原许可证机构编码：000019370983800

原机构住所：泰安肥城市石横镇福山路中段路南

原许可证颁发日期：2021年 11月 22日

业务后续服务机构：新华人寿保险股份有限公司泰安市

肥城支公司

后续服务机构地址：山东省泰安市肥城市龙山路甲 76

号世纪花园 14幢（肥城信业东城店对面路西）新华保险肥

城支公司

后续服务机构联系人：王敏

后续服务机构联系电话：0538-2091127

新华人寿保险股份有限公司山东分公司

2025年 11月 17日